
                                                                                                                            

Limfjordsskolen Struer 
Drøwten 1  7600 Struer 
Email: limfjordsskolen@struer.dk 
Tlf. 96 84 86 66 

Dagsorden for skolebestyrelsesmøde  

Mandag den 6. december 2021 kl. 18.00 

i skolens personalerum 

 

Vi starter mødet med at spise en lille juleplatte og fortsætter derefter i mødet. 

Fravær: Claus Thomsen, Carsten Pilevin, Thorbjørn Egedal, Kenneth Kroun, Cecilie B. Sørensen (elevråd) 

Dagsorden: 
 

1. Nyt fra elevrådet 
Der har været afholdt et møde i elevrådet. Der er valgt en formand og en næstformand.  
 
 

2. Endelig vedtagelse af princip for samarbejdet mellem skole og hjem 
Der bliver noget nyt angående elevplaner. Der kommer en meddelelsesbog i AULA, og der skal 
være et minimumskrav til elevplanen. Der kommer mere om dette på et senere tidspunkt. 
For specialklassers elever er der fortsat en udvidet elevplan. Den fortsætter uændret. 
Skole/hjem-samtalerne fortsætter som hidtil med minimum ét årligt møde. Der er altid mulighed 
for at spørge om en yderligere samtale med lærerne.  
Claus har udsendt det tilrettede princip.  
 

3. Skolens bygninger – Opfølgning på besøget af AUTENS 
Claus gennemgik mødet med AUTENS, hvor der efterfølgende er udarbejdet en rapport. AUTENS 
var hyret til en opgave gennem kommunen med fokus på ”Kvalitet i skolen”. Én af konklusionerne 
er, at Limfjordsskolen mangler plads. Herudover kom AUTENS med idéer og forslag til, hvordan 
man kan ændre nogle ting. Rapporten er udarbejdet og offentliggøres inden for nærmeste fremtid. 
Der er gang i byggeriet af udeområdet ved udskolingen – det er forhåbentlig klar inden nytår. 
Indgangsparti-renoveringen går forhåbentlig i gang i løbet af næste uge. 
 
 

4. Økonomi – Budgetopfølgning Skole og SFO 
Der er ikke kommet penge til bussen endnu, men der er kommet penge for gardinerne til Lagunen. 
Økonomien ser fornuftig ud, og det lader til, at der kommer et lille underskud (ca. 0,6% af 
budgettet) Der er også fornuftig økonomi i SFO´en. Der er ansat en Teamleder til SFO´en.  
Der er lige nu opslået 3 stillinger – 2 lærerstillinger samt en pædagogstilling. 
John Jørgensen fra skolebestyrelsen deltager i ansættelsesudvalget. Der er samtaler torsdag, den 
16. december. 
 
 
 

5. Eventuelt 

Der er valg til skolebestyrelsen i foråret. John Jørgensen træder ud. Carsten Pilevin, Anne og 
Kenneth er på valg. Rie, Carsten Borrisholt og Thorbjørn fortsætter. Der er forskudt valg.  



 

Proceduren omkring valg til skolebestyrelsen kommer fra centralt hold. Herudover skal der også 
laves noget fra skolens side, som kan komme på AULA. 

 

 

Næste møde er den 10. januar 2022. 

 

 

 

 
 
 
 

 


